Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DE PIRABAS

 FUNDO DE EDUCAÇÃO BÁSICA - FUNDEB

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº...........: 20220035

ORIGEM.....................: PREGÃO Nº 015/2021/SRP/PE

CONTRATANTE........: FUNDO DE EDUCAÇÃO BÁSICA - FUNDEB

CONTRATADA(O).....: D A PALHETA DOS SANTOS

OBJETO......................: AQUISIÇÃO PARA A COMPRA DE FLAUTAS DOCES AS QUAIS SERVIRÃO
PARA IMPLANTAÇÃO DE PROJETO DE MUSICALIZAÇÃO NAS ESCOLAS MUNICIPAI S DE SÃO JOÃO
DE PIRABAS.

VALOR TOTAL................: R$ 7.820,00 (sete mil, oitocentos e vinte reais)

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2022 Atividade 1917.123610008.2.064 Manutenção do Ensino
Fundamental  , Classificação econômica 4.4.90.52.00 Equipamentos e material permanente, Subelemento 4.4.90.52.26,
no valor de R$ 7.820,00

VIGÊNCIA...................: 20 de Maio de 2022 a 30 de Novembro de 2022

DATA DA ASSINATURA.........: 20 de Maio de 2022

TATIANA DO SOCORRO MARTINS DA SILVA
COMISSÃO DE LICITAÇÃO

PRESIDENTE

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
AV.PLACIDO NASCIMENTO 265 CENTRO S.JOÃO DE PIRABAS

		2022-05-20T10:54:50-0300
	TATIANA DO SOCORRO MARTINS DA SILVA:61402583249